

Көпбалалы отбасынан- 10 оқушы. Оқушылардың мектеп асханасынан ыстық тамақпен қамтылуы оқушылардың жалпы санының-13,2% құрайды. Күнделікті балалардың тамақтануы қадағаланып айдың соңында табель толтырылып есепшіге тапсырылды.

Оқушы мен құқық бұзушылықтың алдын-алуға байланысты мектеп психологімен бірлесе отырып бірнеше сауалнамалар алынып, жұмыстар жүргізілді. Мақсаты: Оқушылардың құқықтық сауаттылығын арттыру.

Сауалнама негізінде-оқушы мінезқұлықтарында шамалы өзгеріске ұшыраған. Ол балалармен әңгіме жүргізілді. Ата-аналар ескертілді.

Балалардың арасында зорлық зомбылықтың алдын алу мақсатында «Біз зорлық-зомбылыққа қарсымыз! атты буклеттер дайындалды. Мақсаты: оқушыларға зорлық-зомбылық, буллинг және кибербуллинг туралы мағлұматтар беру, адамның ең жаман қасиеті екенін айту, 3-3 адам ағзасына тікелей әсер ететінін түсіндіру.

Бұл буклеттерді оқушылар сынып жетекшілерімен бірге жасады. 5-11 сынып оқушыларынан зорлық-зомбылықпен күресу туралы сауалнама алынды. Сауалнама нәтижесінде оқушылар өзара зорлық-зомбылық жасамайтыны анықталды.

Мектептің әлеуметтік паспорт туралы нақтылау бойынша ПМПК, мүмкіндігі шектеулі балалар саны бойынша 5 бала, 7 «Ә» сынып оқушысы Аманғазы Айбек кетті. Сонымен 4 бала тізімде тұр.

5-11 сынып оқушыларынан зорлық-зомбылықпен күресу туралы сауалнама алынды.

«Жасөспірім және заң» 8-11 сыныптарда сынып сағаты өткізілді.

Мүмкіндігі шектеулі балалардың сабақ үлгерімі қадағаланып, сабаққа қатысу жыл бойы ұйымдастырылды.

5-8 сыныптар арасында Профилактикалық-салауатты өмір салтын насихаттау және зиянды әдеттерден алдын алу бойынша сынып сағаттары және құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі кеңес отырысы өтті.

Аутизм мәселелері жөнінде бүкіл әлемдік ақпарат тарату күніне арналған жұмыс жоспары бойынша 03.04-28.04 аралығында келесі іс-шаралар өткізілді:

Аутизм спектрінің бұзылуы туралы ақпараттық стенд жасалды. Аутизмнің шығу тарихы» тақырыбына сынып жетекшілер 5-11 сыныптарда сынып сағаттар өткізілді. Мақсаты: оқушыларға аутизм туралы ақпарат беру.

Сонымен қатар педагог-психолог «Аутизм жайлы не білесіз?» тренингін өткізді.
Мақсаты: Аутизм туралы оқушылардың білімін арттыру.

1-4 сынып арасында «Балаларға жарқыраған күн,көк аспан сыйлайық» сурет салу көрмесі ұйымдастырылып,жоғары сынып балаларына әлеуметтік педагог «Аутизм -бөлек әлемі» баяндамасын оқып,балаларға аутизм туралы мәліметтер берді. Мақсаты: «Өз әлемінде өмір сүретін балалар» туралы ақпарат беру.Сонымен қатар аутизм туралы балаларға буклет таратылды.

Азқамтылған отбасы балаларына «Ишим» лагеріне тегін жолдамамен бару ұйымдастырылды. Аудандық «Ишим» лагеріне мектебіміздің азқамтылған отбасынан 2 «Ә» оқушысы Есенбаев Темирлан және 3 «Б» оқушысы Серікқызы Гүлнұр барып демалып қайтты.

Әлеуметтік педагог:



Муканова Г.К

«Ақмола облысы білім басқармасының Атбасар ауданы бойынша білім бөлімі Атбасар қаласының №7 жалпы орта білім беретін мектебі» КММ

2022-2023 оқу жылындағы әлеуметтік педагогтың жылдық есебі

Жұмыстың мақсаттары: баланың бейімдеуінде, әлеуметтігінде, интеграция мен әлеуметтік қорғауында жетік әлеуметтік-педагогикалық көмегін көрсету.

Міндеттері:

1. Оқушылардың психологиялық, медициналық ерекшеліктерін зерттеу.
2. Оқушылардың қызығушылық пен қажеттіліктерін, қиыншылықтары мен жанжал оқиғаларын, мінез-құлықтарындағы ауытқуын анықтау.
3. Оқушыларға уақытылы әлеуметтік қорғау мен қолдау көрсету: балалардың құқықтары мен қызығушылықтарын қорғау үшін құқық нормаларын қолдану.
4. Оқушылардың психологиялық қолайлығын және қауіпсіздік жағдайын құруына көмектесу, олардың өмірі мен денсаулығының сақтауын қамтамасыз ету.
5. Мұғалімдермен, ата-аналармен, әлеуметтік қызмет мамандарымен, жұмыспен қамту отбасылық және жастар қызметі, қамқорлыққа мұқтаж ететін, физикалық мүмкіндігі шектеулілермен, сонымен қатар экстремалды жағдайларға түскен оқушыларға көмек көрсетудегі қайырымдылық ұйымдармен және т/б қарым қатынас.

2022-2023 оқу жылындағы мектептің әлеуметтік төлқұжаты

Оқу жылының басында барлық сыныптардың әлеуметтік төлқұжаты жасалынып, жиналған мәлімет сараптамадан өткізілді.

Мектеп бойынша жалпы оқушылар саны жыл басында – 554 оқушы болды. Оның ішінде:

- Аз қамтылған, жағдайы төмен жанұя балаларының саны- 22 бала /13отбасынан
- Толық емес отбасы саны- 60;
- Көп балалы отбасы балаларының саны-139 бала, 55 отбасынан ;
- Жетім және ата- ананың қамқорлығынсыз қалған бала саны-0;
- Толық емес отбасы анасымен немесе әкесімен тұратындар саны-60
- Сенімхатпен тұратын-13
- Үйде оқитын оқушылар саны -1

Медреседе тұратын оқушылар -4

-Мектепшілік есепте тұрған оқушылар саны - 0;

-Өгей ата- ата анасымен тұратын оқушылар -17

-Ыстық тамақ ішетін оқушылар-17

Аз қамтылған отбасыларынан шыққан -17оқушы, 1 сынып-53оқушы .Осы балалар үшін тегін ыстық тамақ ұйымдастырылды. Тамақтану мектеп директорымен бекітілген ас мәзірі және кестесі бойынша жүргізіледі. Ыстық тамақтың сапасы және ұйымдастырылуын бақылауды бракеражды комиссия жүзеге асырады.

Мектебімізде ыстық тамақпен - 70 оқушы қамтылған.Күнделікті балалардың тамақтануы қадағаланып айдын соңында табель толтырылып есепшіге тапсырылады.

Қыркүйек айында жұмыс жоспарына сәйкес сынып жетекшілер арасында әлеуметтік жағдайы төмен оқушылардың үйлеріне рейд ұйымдастырылды. Шығармашылық байқау «Инклюзивті білім» тізімде тұрған 2 «А» сынып оқушысы Мизембаева Асылжан қатысты.

«Мүмкіндігі шектеулі балаларды қорғау күніне» арналған «Жүректен жүрекке» мерекелік шара ұйымдастырылды.Мерекелік шара жоғары деңгейде өткізілді.Сонымен қатар 21 қазанда «Қыздар мен аналар арасында түсіністік» конференциясы өткізілді.Мақсаты: ана мен қыз бала арасындағы байланысты жандандыру.

. Ерекше балалар арасында аудандық қолөнер сайысына 7 сынып оқушысы Аманғазы Айбек қатысты. Мектебімізде «Халықаралық темекі шегуден бас тарту» күніне арналған стенд жасалды.

Мақсаты: Темекі шегудің таралуын азайту, халыққа адам денсаулығына темекінің зияны туралы ақпарат беру.

«Мейірімді жүрек» қамқорлық акциясының негізгі мақсаты -жас ұрпақтың бойында адамгершілік қасиеттер мен мейірімділікке, жанашырлыққа, көмекке келуге тәрбиелеу.Қамқорлық акция жақсы деңгейде өтті. Мүмкіндігі шектеулі балалардың сабақ үлгерімі қадағаланып, сабаққа қатысу жыл бойы ұйымдастырылды.

5-11 сынып арасындағы оқушыларға Балалардың Конвенциясы туралы,бала құқықтары туралы мәлімет берілді.

12 желтоқсанда «Зорлық зомбылықсыз балалық шақ» тақырыбында дөңгелек үстел өткізілді. Оқушылар бір-бірімен қазіргі кездегі зорлық-зомбылық туралы ойларын талқылады және зорлыққа қарсы біздің елімізде заң бар екенін айтты. Оқушылар өздері жүрген орталарында мейірімді болуға, бұзақылық істерге бармауға, адамның бойындағы қасиеттерді сақтауға, әдепті де, тәртіпті болып өсуге ой қозғады.

Желтоқсан айында азқамтылған отбасынан 3 «Б» сынып оқушысы Серікқызы Гүлнұрдың және 4 «Б» сынып оқушысы Қуанышпек Нұрислам үйіне барып, жағдайлары бақыланды.

Жағдайы төмен отбасыларға және қауіпті топ отбасына мектеп тәрбие ісі меңгерушісі, сынып жетекшісі, психолог және әлеуметтік педагогпен бірге тұрмыс жағдайын зерттеу жұмыстары жүргізілді.

Аудан әкімінің ұйымдастыруымен өткен жаңа жыл мерекесіне азқамтылған отбасынан 6 «Ә» сынып оқушысы Мусулманбекова Эльмира, Серікұлы Думан, мүмкіндігі шектеулі 1 «Б» сынып оқушысы Аманбек Ердаулет, 3 «А» Қаз Нұртас және 7 «Ә» сынып оқушысы Аманғазы Айбек барып, көңіл күйлерін көтеріп, сыйлықтар мен тәттілер алып қайтты. Мереке көңілді өтті.

Сонымен қатар мектеп оқушыларына тамақ бекітілген ас мәзірі бойынша режимге сәйкес белгіленген уақытта дайындалып берілді. Ас сапасы нормаға сай. Асхананың жалпы санитарлық-гигиеналық тазалығы жақсы. Мектеп асханасы талаптарға сай жұмыс жасайды. Асхана қызметкерлері санитарлық-гигиеналық нормаларды сақтайды. Мектеп медбикесі Г. Сейсенбай асхана қызметкерлері медициналық тексеруден уақытылы өткен және денсаулықтары күнделікті тексеріліп, арнайы журналға тіркеліп отырады. Азық-түліктердің сертификаттары бар. Өнімдерді сақтау нормалар сақталған. Асханада әзірленген тамақтар мен тағамдардың сапасы күнделікті тексеріліп, арнайы брокераж журналына тіркеліп отырады. Асхананың ыдыс-аяқтары уақытылы тазартылады. Асхана заттары, ыдыс-аяқтар түгелдей қызыл бояумен белгіленген. Оқушылардың мектеп асханасында тамақтану сапасы жақсы. Мектеп асханасынан тегін ыстық тамақпен 70 оқушы қамтамасыз етіледі.

Оның ішінде:

1 сынып-53 оқушы.

Азқамтылған отбасыларынан шыққан балалар-17 оқушы тегін ыстық қамтамасыз етілді.